
17/05/2019 Prefeitura Municipal de Tupanciretã

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/2F2A2AC1/03AOLTBLQS_uRI2auhCWF9tlirRLMeOB8H_SJ7a-dpGfvSiixBeWTgUxZfyejOjDekzpi7R… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPANCIRETÃ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
TERMO DE FORMALIZAÇÃO DO PROCESSO Nº 2019/22.083 DISPENSA

DE LICITAÇÃO POR JUSTIFICATIVA Nº 1188/2019 CONTRATO Nº
153/2019

 
CARLOS AUGUSTO BRUM DE SOUZA, Prefeito de Tupanciretã,
formaliza o processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO POR
JUSTIFICATIVA Nº 1188/2019, em favor da FEDERAÇÃO DOS
CÍRCULOS OPERÁRIOS DO RIO GRANDE DO SUL, para
locação de um terreno com metragem de 21 m² X 21 m², localizado na
Rua 21 de Dezembro, destinado às instalações da quadra de esportes
da EMEI Dona Luíza Beck, no valor de R$ 650,00 (seiscentos e
cinquenta reais) mensais, pelo período de 12 (doze) meses, a contar de
01 de julho de 2019, com base no artigo 24, inciso X da Lei 8.666/93.
 
Tupanciretã, 08 de maio de 2019.
 
CARLOS AUGUSTO BRUM DE SOUZA,
Prefeito de Tupanciretã  

 
Publicado por: 

Fernanda Bammesberger Malheiros 
Código Identificador:2F2A2AC1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 17/05/2019. Edição 2559 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


